
ZARZĄDZENIE NR 0050.1872.2023.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 i 2 uchwały nr 574.LX.2022 Rady Miejskiej Jeleniej 
Góry z dnia 29 grudnia 2022 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2023 zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z uzyskaniem środków 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków realizownych na postawie porozumień z organami 
administracji rządowej, zgodnie z załącznikami nr 2 i 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6.  
Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne 
zadania zlecone gminie (związkom gmin) ustawami, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 7.  
Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszego zarządzenia. 



§ 8.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 9.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 z up. PREZYDENTA MIASTA 

JELENIEJ GÓRY 
(-) 

Renata  Kwiatek 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 
 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1872.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 26.05.2023 r.  -   
zmiany planu dochodów budżetu Miasta  

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

700 7 086 881,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 15 050,00 7 101 931,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

7 086 881,00 0,00 15 050,00 7 101 931,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 184 881,00 0,00 15 050,00 199 931,00

754 18 028 439,50Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 60 374,00 18 088 813,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

234 067,00 0,00 0,00 234 067,00

18 028 439,50 0,00 60 374,00 18 088 813,50

234 067,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 234 067,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 14 085 589,00 0,00 60 374,00 14 145 963,00

801 9 529 086,77Oświata i wychowanie 0,00 79 000,00 9 608 086,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 904 875,77 0,00 0,00 4 904 875,77

9 529 086,77 0,00 79 000,00 9 608 086,77

4 904 875,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 4 904 875,77

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez gminę na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej

2020 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00



Strona 2 z 1

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez powiat na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej

2120 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

853 2 454 755,84Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 701,05 2 455 456,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

2 454 755,84 0,00 701,05 2 455 456,89

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 2 384,20 0,00 701,05 3 085,25

564 780 988,73razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 556 039,77 0,00 0,00 9 556 039,77

0,00 155 125,05 564 936 113,78

majątkowe

70 378 437,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

19 380 478,00 0,00 0,00 19 380 478,00

0,00 0,00 70 378 437,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 635 159 425,73

28 936 517,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 28 936 517,77

0,00 635 314 550,78155 125,05



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1872.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 26.05.2023 r. - zmiany planu wydatków  
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 115 812 264,00 57 439 152,00 57 439 152,00 1 296,00 57 437 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 373 112,00 58 373 112,00 2 607 096,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 054 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 054 592,00 -1 054 592,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 054 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 054 592,00 1 054 592,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 812 264,00 57 439 152,00 57 439 152,00 1 296,00 57 437 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 373 112,00 58 373 112,00 2 607 096,00 0,00 0,00

60015

Drogi publiczne w miastach  
na prawach powiatu (w  
rozdziale nie ujmuje się  
wydatków na drogi gminne)

przed zmianą 16 391 360,00 8 776 729,00 8 776 729,00 0,00 8 776 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 614 631,00 7 614 631,00 2 607 096,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 054 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 054 592,00 1 054 592,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 445 952,00 8 776 729,00 8 776 729,00 0,00 8 776 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 669 223,00 8 669 223,00 2 607 096,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 18 384 426,00 6 487 918,00 6 487 918,00 0,00 6 487 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 896 508,00 11 896 508,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 054 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 054 592,00 -1 054 592,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 329 834,00 6 487 918,00 6 487 918,00 0,00 6 487 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 841 916,00 10 841 916,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 18 840 946,00 5 762 246,00 1 762 246,00 100 599,00 1 661 647,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 078 700,00 8 578 700,00 0,00 4 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 050,00 15 050,00 15 050,00 0,00 15 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 855 996,00 5 777 296,00 1 777 296,00 100 599,00 1 676 697,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 078 700,00 8 578 700,00 0,00 4 500 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 8 479 284,00 1 090 584,00 1 090 584,00 100 599,00 989 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 388 700,00 7 388 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 050,00 15 050,00 15 050,00 0,00 15 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 494 334,00 1 105 634,00 1 105 634,00 100 599,00 1 005 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 388 700,00 7 388 700,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 24 841 238,50 24 720 338,50 24 000 993,50 17 286 351,00 6 714 642,50 7 100,00 622 681,00 89 564,00 0,00 0,00 120 900,00 120 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 674,00 60 674,00 60 674,00 60 374,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 901 612,50 24 780 712,50 24 061 367,50 17 346 725,00 6 714 642,50 7 100,00 622 681,00 89 564,00 0,00 0,00 120 900,00 120 900,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe  
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 14 106 864,00 14 106 864,00 13 712 068,00 12 776 032,00 936 036,00 0,00 394 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 674,00 60 674,00 60 674,00 60 374,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 167 238,00 14 167 238,00 13 772 442,00 12 836 406,00 936 036,00 0,00 394 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 222 352 756,50 214 696 779,95 179 191 630,05 149 406 091,00 29 785 539,05 25 437 618,00 271 495,00 9 796 036,90 0,00 0,00 7 655 976,55 7 655 976,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 222 431 756,50 214 775 779,95 179 270 630,05 149 406 091,00 29 864 539,05 25 437 618,00 271 495,00 9 796 036,90 0,00 0,00 7 655 976,55 7 655 976,55 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 18 448 479,33 15 270 004,78 6 470 241,05 1 680 637,00 4 789 604,05 0,00 28 590,00 8 771 173,73 0,00 0,00 3 178 474,55 3 178 474,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 527 479,33 15 349 004,78 6 549 241,05 1 680 637,00 4 868 604,05 0,00 28 590,00 8 771 173,73 0,00 0,00 3 178 474,55 3 178 474,55 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 6 300 818,53 6 300 818,53 1 403 426,16 887 019,14 516 407,02 2 572 864,00 2 324 528,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 510,00 -16 510,00 -16 510,00 -8 290,00 -8 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 211,05 17 211,05 17 211,05 16 587,00 624,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 301 519,58 6 301 519,58 1 404 127,21 895 316,14 508 811,07 2 572 864,00 2 324 528,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności

przed zmianą 870 854,20 870 854,20 870 054,20 701 099,00 168 955,20 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 510,00 -16 510,00 -16 510,00 -8 290,00 -8 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 211,05 17 211,05 17 211,05 16 587,00 624,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 871 555,25 871 555,25 870 755,25 709 396,00 161 359,25 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 59 780 358,86 51 943 129,86 12 023 696,59 7 168 665,59 4 855 031,00 6 290 284,00 33 629 149,27 0,00 0,00 0,00 7 837 229,00 7 837 229,00 7 651 067,00 0,00 0,00

zmniejszenie -646,00 -646,00 -646,00 0,00 -646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 646,00 646,00 646,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 780 358,86 51 943 129,86 12 023 696,59 7 169 311,59 4 854 385,00 6 290 284,00 33 629 149,27 0,00 0,00 0,00 7 837 229,00 7 837 229,00 7 651 067,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 32 861 775,81 32 861 775,81 1 261 912,81 905 012,81 356 900,00 0,00 31 599 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -646,00 -646,00 -646,00 0,00 -646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 646,00 646,00 646,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 861 775,81 32 861 775,81 1 261 912,81 905 658,81 356 254,00 0,00 31 599 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 794 844 495,85 69 695 736,98 48 008 158,88 0,00 15 000 000,00 212 590 592,84 32 255 252,29 0,00

zmniejszenie -1 072 048,00 -17 456,00 -17 456,00 -8 290,00 -9 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 054 592,00 -1 054 592,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 227 173,05 172 581,05 172 581,05 77 607,00 94 974,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 054 592,00 1 054 592,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 794 999 620,90 69 695 736,98 48 008 158,88 0,00 15 000 000,00 212 590 592,84 32 255 252,29 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.1872.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 26.05.2023 r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 184 881,00 184 881,00 0,00 184 881,00 184 881,00 184 881,00 100 599,00 84 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 050,00 15 050,00 0,00 15 050,00 15 050,00 15 050,00 0,00 15 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 931,00 199 931,00 0,00 199 931,00 199 931,00 199 931,00 100 599,00 99 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 184 881,00 184 881,00 0,00 184 881,00 184 881,00 184 881,00 100 599,00 84 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 050,00 15 050,00 0,00 15 050,00 15 050,00 15 050,00 0,00 15 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 931,00 199 931,00 0,00 199 931,00 199 931,00 199 931,00 100 599,00 99 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na zadania bieżące z zakresu  
administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 184 881,00 184 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 050,00 15 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 931,00 199 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 44 476,00 44 476,00 44 476,00 0,00 44 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15 050,00 15 050,00 15 050,00 0,00 15 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 59 526,00 59 526,00 59 526,00 0,00 59 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

przed zmianą 14 085 589,00 14 085 589,00 0,00 14 085 589,00 14 085 589,00 13 690 793,00 12 774 757,00 916 036,00 0,00 394 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 374,00 60 374,00 0,00 60 374,00 60 374,00 60 374,00 60 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 145 963,00 14 145 963,00 0,00 14 145 963,00 14 145 963,00 13 751 167,00 12 835 131,00 916 036,00 0,00 394 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży  
Pożarnej

przed zmianą 14 072 864,00 14 072 864,00 0,00 14 072 864,00 14 072 864,00 13 678 068,00 12 762 032,00 916 036,00 0,00 394 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 374,00 60 374,00 0,00 60 374,00 60 374,00 60 374,00 60 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 133 238,00 14 133 238,00 0,00 14 133 238,00 14 133 238,00 13 738 442,00 12 822 406,00 916 036,00 0,00 394 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na zadania bieżące z zakresu  
administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 14 072 864,00 14 072 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 374,00 60 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 133 238,00 14 133 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz  
funkcjonariuszy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 9 977 643,00 9 977 643,00 9 977 643,00 9 977 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 229,00 2 229,00 2 229,00 2 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 979 872,00 9 979 872,00 9 979 872,00 9 979 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz  
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 231 239,00 231 239,00 231 239,00 231 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 61,00 61,00 61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 231 300,00 231 300,00 231 300,00 231 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla  
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe  
nleżności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 383 357,00 1 383 357,00 1 383 357,00 1 383 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 58 084,00 58 084,00 58 084,00 58 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 441 441,00 1 441 441,00 1 441 441,00 1 441 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki  
społecznej

przed zmianą 895 407,28 895 407,28 0,00 1 035 907,28 1 035 907,28 1 008 170,00 840 959,00 167 211,00 0,00 27 737,28 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -16 510,00 -16 510,00 -16 510,00 -8 290,00 -8 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 16 510,00 16 510,00 16 510,00 16 267,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 895 407,28 895 407,28 0,00 1 035 907,28 1 035 907,28 1 008 170,00 848 936,00 159 234,00 0,00 27 737,28 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85321
Zespoły do spraw orzekania o  
niepełnosprawności

przed zmianą 868 470,00 868 470,00 0,00 868 470,00 868 470,00 867 670,00 700 459,00 167 211,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -16 510,00 -16 510,00 -16 510,00 -8 290,00 -8 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 16 510,00 16 510,00 16 510,00 16 267,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 868 470,00 868 470,00 0,00 868 470,00 868 470,00 867 670,00 708 436,00 159 234,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 38 688,00 38 688,00 38 688,00 38 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -470,00 -470,00 -470,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 38 218,00 38 218,00 38 218,00 38 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 99 844,00 99 844,00 99 844,00 99 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 960,00 -6 960,00 -6 960,00 -6 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 92 884,00 92 884,00 92 884,00 92 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 13 325,00 13 325,00 13 325,00 13 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -860,00 -860,00 -860,00 -860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 465,00 12 465,00 12 465,00 12 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 16 267,00 16 267,00 16 267,00 16 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 56 267,00 56 267,00 56 267,00 56 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za  
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 24 666,00 24 666,00 24 666,00 0,00 24 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 220,00 -8 220,00 -8 220,00 0,00 -8 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 16 446,00 16 446,00 16 446,00 0,00 16 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 15 036,00 15 036,00 15 036,00 0,00 15 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 243,00 243,00 243,00 0,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 15 279,00 15 279,00 15 279,00 0,00 15 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 33 197 060,00 33 197 060,00 0,00 33 197 060,00 33 197 060,00 1 853 046,00 769 988,00 1 083 058,00 0,00 31 344 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -646,00 -646,00 -646,00 0,00 -646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 646,00 646,00 646,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 197 060,00 33 197 060,00 0,00 33 197 060,00 33 197 060,00 1 853 046,00 770 634,00 1 082 412,00 0,00 31 344 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z  
funduszu alimentacyjnego oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 32 312 372,00 32 312 372,00 0,00 32 312 372,00 32 312 372,00 968 358,00 769 988,00 198 370,00 0,00 31 344 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -646,00 -646,00 -646,00 0,00 -646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 646,00 646,00 646,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 312 372,00 32 312 372,00 0,00 32 312 372,00 32 312 372,00 968 358,00 770 634,00 197 724,00 0,00 31 344 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 593 361,00 593 361,00 593 361,00 593 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 538,74 538,74 538,74 538,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 593 899,74 593 899,74 593 899,74 593 899,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 110 948,50 110 948,50 110 948,50 110 948,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 94,06 94,06 94,06 94,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 111 042,56 111 042,56 111 042,56 111 042,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 15 568,50 15 568,50 15 568,50 15 568,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 13,20 13,20 13,20 13,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 15 581,70 15 581,70 15 581,70 15 581,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 17 018,00 17 018,00 17 018,00 0,00 17 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -646,00 -646,00 -646,00 0,00 -646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 16 372,00 16 372,00 16 372,00 0,00 16 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 52 470 642,93 52 470 642,93 0,00 52 611 142,93 52 611 142,93 19 073 740,65 16 557 610,94 2 516 129,71 1 657 529,00 31 879 873,28 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -17 156,00 -17 156,00 -17 156,00 -8 290,00 -8 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 424,00 75 424,00 0,00 92 580,00 92 580,00 92 580,00 77 287,00 15 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 546 066,93 52 546 066,93 0,00 52 686 566,93 52 686 566,93 19 149 164,65 16 626 607,94 2 522 556,71 1 657 529,00 31 879 873,28 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



Treść
Transport i łączność

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w 
rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa nawierzchni: ulica Wolności i Cieplicka

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja ul. Juszczaka

Przebudowa nawierzchni ulic na terenie miasta Jelenia 
Góra m.in. Malinnik, Groszowa, Pl. Kombatantów

Razem: 0,00

6050 -1 054 592,00

-354 919,00

-699 673,00

1 054 592,00

1 054 592,00

60016 -1 054 592,00

600 0,00

60015 1 054 592,00

6050

Załącznik nr 4  do Zarządzenia Nr 0050.1872.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

z dnia 26 maja 2023 r. 

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Zmiana



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.1872.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 26.05.2023 r.
Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



w złotych

701,05

701,05

dział rozdział § kwota

1 2 3 4

853 85321 4350 81,00

853 85321 4370 300,05

853 85321 4840 320,00

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.1872.2023.VIII Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry z dnia 26.05.2023 r. - zwiększenie dochodów i wydatków 

pochodzących z Funduszu Pomocy

Dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy

Wydatki bieżące - pomoc dla uchodźców z 
Ukrainy


